
 
          OBEC VIKÝŘOVICE                        
        Petrovská 168                                
        788 13  Vikýřovice 

           tel., fax: 583 213 146 

           podatelna@vikyrovice.cz 

           www.vikyrovice.cz                                                

                                                 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
Obec Vikýřovice vyhlašuje na základě rozhodnutí Rady obce Vikýřovice ze dne 12.2.2018 

výběrové řízení na pracovní pozici 

 

provozní a úklidový pracovník 

 
Místo výkonu práce:  obec Vikýřovice, budovy v majetku obce, veřejná prostranství, katastr   

         obce Vikýřovice 

 

Předpokládaný nástup: od 01.04.2018 – pracovní poměr na dobu neurčitou 

                                                                    (zkušební doba 3 měsíce) 

 

Platové zařazení: dle zákona č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejné 

                             správě a službách, ve znění pozdějších předpisů 

Pracovní náplň: 

- spolupráce při organizaci provozu sportovních zřízení v majetku obce 

- spolupráce při údržbě veřejné zeleně (práce se zahradní technikou)     

- úklid v budovách ve vlastnictví obce Vikýřovice (budova obecního úřadu, tělocvična 

      u ZŠ Vikýřovice, Sportovně společenské centrum, keramická dílna a galerie, společné 

      prostory v Domě s chráněnými byty) – pružná pracovní doba 

 

Požadujeme:   

- věk minimálně 18 let 

- manuální zručnost 

- znalost práce se zahradní technikou 

- výuční list 

- zdravotní způsobilost odpovídající fyzické práci ve venkovním prostředí 

- trestní bezúhonnost 

- samostatnost, důslednost v práci, pracovní nasazení, spolehlivost, zodpovědnost 

- řidičský průkaz skupiny B vítán, není podmínkou 

 

K písemné přihlášce doložte: 

-  životopis zaměřený na údaje o dosavadních zaměstnáních  

- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

 

Bližší informace k pracovní pozici sdělí starosta obce Václav Mazánek, tel. 724 189 276. 

Písemné přihlášky zasílejte na Obecní úřad Vikýřovice, Petrovská 168, 788 13  Vikýřovice 

nejpozději do 26.2.2018 do 14.00 hodin. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit, případně nevybrat žádného 

zájemce. 

 

 

                                           Václav Mazánek  

Ve Vikýřovicích dne 14.2.2018                   starosta obce         

Č.j. OUVI 407/2018                                                                                  podepsáno elektronicky   

mailto:podatelna@vikyrovice.cz

		2018-02-14T10:06:12+0000
	Not specified




